様式第２号

道路の位置の指定通知書

　　第　　　　　　　号
　　年　　　月　　　日

申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　様

仙台市長　　　　　　　　　　　　㊞

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定による道路を次のとおり指定したので通知します。

記

１．指定番号　：

[bookmark: _GoBack]２．指定道路の種類　：　第４２条第１項第５号の規定による指定に係る道路

３．指定の年月日　：

４．指定道路の位置　：
　仙台市　　　　区

５．指定道路の延長及び幅員　：
　　延長
　　幅員

　　　（注意）　この通知書は、大切に保管しておいてください。